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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest organizer biurkowy, składany do pozycji płaskiej, prze-

znaczony do przesyłki pocztowej w formie płaskiego listu. 

Przedmiot wzoru przedstawiono na ilustracji, na której:  

fig. 1, przedstawia organizer w widoku  

fig. 2, przedstawia pojemnik organizera  

fig. 3, przedstawia wkładkę do pojemnika organizera  

fig. 4, przedstawia części wkładki przedstawionej na fig. 3  

fig. 5, fig. 6, fig. 7, przedstawia etapy składania pojemnika organizera do pozycji płaskiej  

fig. 8, przedstawia szablon pojemnika organizera. 

Pojemnik organizera ma kształt graniastosłupa o podstawie prostokąta, otwartego od góry, co 

przedstawiono na fig. 2, wewnątrz którego znajduje się wkładka w formie krzyżaka, przedstawionego 

na fig. 3, którego ścianki są usytuowane wzdłuż przekątnych graniastosłupa, dzieląc jego wnętrze na 

cztery komory o trójkątnym przekroju poprzecznym, co przedstawiono na fig. 1. Ścianki wkładki mają 

kształt prostokąta, w którym jedna krawędź jest ścięta w kierunku do środka oraz zaopatrzone są  

w wycięcia przebiegające od krawędzi w kierunku do środka poprzez które połączone są ze sobą roz-

łącznie, przy czym jedna ze ścianek ma wycięcie wykonane od ściętej krawędzi a druga od przeciwle-

głej krawędzi względem ściętej krawędzi, co pokazano na fig. 4. Wkładka umieszczona jest w pojem-

niku tak, że jej krawędzie proste usytuowane są na górze pojemnika, a krawędzie ścięte w pobliżu dna. 

W celu złożenia organizera do pozycji płaskiej, wyjmuje się z pojemnika wkładkę a następnie 

rozłącza jej ścianki oraz rozkłada się dno pojemnika, po czym składa się go do pozycji płaskiej wzdłuż 

jego wzdłużnych krawędzi, co pokazano na fig. 5 do fig. 7. 

Płaski zestaw można spakować do koperty listowej. 

Ścianki organizera mogą być wykorzystane do umieszczenia na nich nadruków. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego, które wyróżniają go spośród innych wzorów, jest jego 

kształt w postaci graniastosłupa o podstawie prostokąta, stanowiącego pojemnik, wyposażony w wyj-

mowalną wkładkę w kształcie krzyżaka, którego ścianki są usytuowane wzdłuż przekątnych graniasto-

słupa, dzieląc jego wnętrze na cztery komory o trójkątnym przekroju poprzecznym, przy czym ścianki 

krzyżaka mają kształt prostokąta, w którym jedna krawędź jest ścięta w kierunku do środka oraz za-

opatrzone są w wycięcia przebiegające od krawędzi w kierunku do środka, poprzez które połączone 

są ze sobą rozłącznie, przy czym jedna ze ścianek ma wycięcie wykonane od ściętej krawędzi, a dru-

ga od przeciwległej krawędzi względem ściętej krawędzi. Istotną cechą wzoru jest także kształt sza-

blonu pojemnika oraz krawędzie wzdłuż których zagina się szablon dla utworzenia bryły oraz złożenia 

jej do pozycji płaskiej. 
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Ilustracja wzoru 
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